Governo Municipal de 8

ORRINHO

RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, SI N, CENTRO,
CEP: 62350-000 - MORRINHOS - CE 9

CNPJ: 07.566.920/0001-10

Trabalho e Compromisso

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

Certificamos para os devidos fins que o extrato da Adesão a ata de Registro de
Preços, referente ao processo administrativo de adesão n2  0205.01/2023, visando a
CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  08.013/2022.1, decorrente do Pregão
Presencial 08.013/2022-SRP, que trata da Adesão de Registro de Preços para a
AQUISIÇÃO DE KITS PEDAGÓGICOS DOS PROJETOS BRINQUEDOTECA E INCLUSOTECA
NAS UNIDADES ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE, foi afixado no
dia 05 de Maio de 2023 no flanelógrafo desta Prefeitura Município, conforme estabelece
a legislação em vigor.

Morrinhos - CE, 05 de Maio de 2023.

Francisca Gi '17.  ejo Teixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

e

( educacao© morri nhos.ce.gov.br

iAa
17'

88) 3665-1130

morri nhos.ce.gov.br